
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Istituto Comprensivo “G. Lombardo Radice”                              

P.zza Martiri d’Ungheria, 29 – 93100 Caltanissetta  
Tel. 0934/591967 – Fax 0934/596782 

Codice meccanografico:clic828004 -E.mail:clic828004@istruzione.it - P.e.c.: clic828004@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Sito istituzionale: www.lombardoradice.gov.it 

 

D.D.210/2019 

Prot. n.6323 

Caltanissetta  15/10/2019                                      

         Ai Genitori degli alunni 

di Scuola Secondaria di 1° 

Primaria e Infanzia 

Al Personale docente ed A.T.A. 

All’ Albo  della Scuola 

         Al Sito Web della Scuola 

      LORO SEDI 

 

 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTA: l’O.M. 15/07/1991, n.215 modificata e integrata dalle successive OO.MM. n.267  del 

04/08/1995, n.293 del 24/06/1996 e n.277 del 17/06/1998, recanti disposizioni 

concernenti l’elezione degli OO.CC.  a livello di Circolo-Istituto; 

 

VISTA:       la Circolare del M.I.U.R.  prot. n.0020399 del 01/10/2019; 

 

VISTA:       la Circolare dell’Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione 

Professionale  n.22 del 15 ottobre 2019 con la quale si dispone che nella Regione  

Sicilia le votazioni per il rinnovo dei Consigli di Circolo-Istituto della scuola  si 

svolgano nelle giornate di domenica 01 e lunedì 02 dicembre 2019; 

 

D E C R E T A                                

 

Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto triennio 2019-2022. 

 

Le operazioni di voto si svolgeranno  nei giorni di domenica 01 Dicembre 2019 dalle ore 8,00 alle 

ore 12,00 e lunedì 02 Dicembre dalle ore 8,00 alle ore 13,30.                    

               

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Dott. Bernardina Ginevra 

 

 

 

 

 

 

mailto:clic828004@istruzione.it
mailto:clic828004@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.lombardoradice.gov.it/

		2019-10-16T11:04:24+0000
	GINEVRA BERNARDINA




